平成28年12月14日（水） （13：30受付開始）
　　14:00～17：00 　懇親会17：00～ 会費　2,000円

TEL 019-625-2611

講　師：全国賃貸住宅経営者協会連合会

懇親会　（クリスマスパーティー）　※申込書は別紙になります

今回は全員参加型のセミナーとなります。

店舗の賃貸担当者、新人スタッフの積極的なご参加をお待ちしております。

御社名

☐出席します ☐欠席します

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061 全管協北東北支部 事務局　髙橋　保

□

セミナーセミナー

□

□

□

□

平成28年12月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊　谷　　邦　夫

新新委員長　佐藤　康宏

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

２　　部 ロープレ大会14:50

　　　拝啓　師走の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

返信用
下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します

ＨＯＴＥＬ　ＲＵＩＺ　　　　　　盛岡市盛岡駅前通７番１５号

３　　部

17:00

15:45

各社のセールストーク、売り方、クロージングを学び実践しよう！
　付帯商品の販売方法について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県支部専任講師　本田　勝祥　氏

第３回　支部定例会　新新委員会主催

「賃貸管理業務　現場目線のクレームトラブル対処法」
～クレーム受付最前線の貴女のために～

　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
　　　　　つきましては、支部定例会（支部新新委員会主催）を下記の通り開催致します。
　　　　　今回は、全員参加型のグループディスカッションとロープレ大会を企画しました。
　　　　　ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。        　　　　　　敬具

↓

会　員　各　位

パネルディスカッション（付帯商品の取組）

グループ毎に売り方のディスカッションとロープレ打合せ

記

日　　　時

場　　　所

14:20

ご参加者名

※

1　　部

４　　部

ご参加者名

出欠は、会場の都合上12月9日（金）までにFAXにてお知らせ願います。

□

□

□